

# Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS

Solvænget 30, 7400 Herning

CVR-nr. 36 02 94 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

Michael Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Bonde & Mogensen ApS Solvænget 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 02 94 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bonde
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Bonde Holding Herning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.885 t.kr. mod 5.750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -996 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning konstateret, at én af selskabets debitorer har indgivet konkursbegæring. Dette medfører et regnskabsmæssigt tab på t.kr. 3.700, der er medtaget under administrationsomkostningerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.884.668</b>	<b>5.750.290</b>
2 Personaleomkostninger	-12.408.642	-5.059.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-594.009	-453.849
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.117.983</b>	<b>237.300</b>
Andre finansielle indtægter	24.582	13.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-160.042	-79.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.253.443</b>	<b>171.256</b>
Skat af årets resultat	257.474	-41.454
<b>Årets resultat</b>	<b>-995.969</b>	<b>129.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	129.802
Disponeret fra overført resultat	-995.969	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-995.969</b>	<b>129.802</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.198.396	1.962.267
Materielle anlægsaktiver i alt	2.198.396	1.962.267
Deposita	98.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.296.396</b>	<b>2.062.267</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.353	466.310
Forudbetalinger for varer	2.421	0
Varebeholdninger i alt	304.774	466.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.169.273	5.445.432
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.160.824	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.294	0
Udskudte skatteaktiver	293.914	36.440
Andre tilgodehavender	0	35.702
Periodeafgrænsningsposter	0	83.604
Tilgodehavender i alt	7.695.305	5.601.178
Likvide beholdninger	27.301	60.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.027.380</b>	<b>6.128.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.323.776</b>	<b>8.190.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.265.292	2.261.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.315.292</b>	<b>2.311.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.356.980	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.980	0
Gæld til pengeinstitutter	376.415	2.931.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.218.389	2.230.936
Selskabsskat	0	48.008
Anden gæld	4.056.700	668.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.651.504	5.879.207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.008.484</b>	<b>5.879.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.323.776</b>	<b>8.190.467</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et væsentligt debitortab, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.324.418	4.274.964
Pensioner	1.036.371	131.563
Andre omkostninger til social sikring	111.712	101.194
Personaleomkostninger i øvrigt	936.141	551.420
	<b>12.408.642</b>	<b>5.059.141</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	30
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	160.042	79.358
	<b>160.042</b>	<b>79.358</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-160.000	-120.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-200.000</b>	<b>-160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.936.756	1.722.517
Tilgang i årets løb	1.850.138	1.457.039
Afgang i årets løb	<u>-1.161.228</u>	<u>-242.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>3.625.666</u></b>	<b><u>2.936.756</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-974.489	-673.440
Årets afskrivninger	-628.667	-446.729
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>175.886</u>	<u>145.680</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.427.270</u></b>	<b><u>-974.489</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.198.396</u></b>	<b><u>1.962.267</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.261.261	4.031.458
Årets overførte overskud eller underskud	-995.969	129.802
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.900.000</u>
	<b><u>1.265.292</u></b>	<b><u>2.261.260</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 376 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.669		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>1.356.980</u>

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bonde Holding Herning ApS, CVR-nr. 39014173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Bonde

### Direktør

På vegne af: Malerfirmaet Bonde & Mogensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-728747303402

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-24 10:26:15Z

NEM ID 

## Per Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-24 10:51:21Z

NEM ID 

## Michael Bonde

### Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Bonde & Mogensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-728747303402

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-06-03 03:08:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DUS01-1BDJ7-YEJ27-XU10Y-7TCFH-VCL84

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>